AVISO DE SUSPENSÃO

LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 11/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ E DRENAGEM SUPERFICIAL DA AVENIDA DO NÚCLEO INDUSTRIAL EM ANAURILÂNDIA- MS, conforme condições, projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, torna público para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade de Concorrência Presencial sob o n.° 11/2024, em razão da necessidade de adequação da planilha orçamentaria e seus anexos.
A nova data para recebimento e abertura de propostas do certame será divulgada na forma da Lei.

Anaurilândia - MS, 25 de novembro de 2024.

José Fonseca Neto

Agente de Contratação

Agente de Contratação